
BURMISTRZ MIASTA Zarządzenie Nr 180/2024
Golubia-Dobrzynia . Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

woj.kuiawsko-nomors z dnia 31 grudnia 2024r.

w sprawie powołania Dyrektora Domu Kultury w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.), art.15 ust.1,2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991r.

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r., poz.87) oraz
art.68, 68! i 68? ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. — Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023r. poz.1465
z późn.zm.)

zarządzam co następuje:

$1. Powołuję Panią Paulinę Gralik na stanowisko Dyrektora samorządowej instytucji kultury
o nazwie Dom Kultury w Golubiu-Dobrzyniu.

$2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania z Domem Kultury
w Golubiu-Dobrzyniu.

$3. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy W sprawie warunków organizacyjno-
finansowych działalności Domu Kultury w Golubiu-Dobrzyniu oraz programu jego
działania.

$4. Powołanie, o którym mowa w $1 następuje na czas określony trzech lat, od dnia
01 stycznia 2025r. do dnia 31 grudnia 2027r.

$5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem.

$6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra Beeer(P
Zatwierdził: Sekretarz Miasta Agnieszka Matyjasik...


